СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 14 марта 2012 года № 11 «Об утверждении Перечня муниципального имущества городского поселения Мортка, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения решения Совета депутатов в соответствие с требованиями действующего законодательства, а также уточнения Перечня муниципального имущества городского поселения Мортка, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  в соответствии с пунктом 3, пунктом 28 статьи 14, пунктом 1 статьи 50  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского поселения Мортка, Совет депутатов городского поселения Мортка решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 14 марта 2012 года № 11 «Об утверждении Перечня муниципального имущества городского поселения Мортка, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:
1.1.  В преамбуле решения слова «с пунктом 33 статьи 16 и пунктом 21 статьи 50» заменить словами «с пунктом 3 и пунктом 28 статьи 14, пунктом 1 статьи 50»;
1.2.  Приложение к решению изложить в новой  редакции:
«Перечень
муниципального имущества городского поселения Мортка, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

	№ п/п
	Адрес объекта
	Площадь
	Деятельность

	Недвижимое имущество

	1
	 ул.Путейская 10 пгт.Мортка (помещение №56,60- 1 этаж-)  согласно экспликации по техническому паспорту на объект «Банно- прачечный комбинат», выданный филиалом ФГУП «Ростехинвентаризация» по Ханты- Мансийскому автономному округу-Югре Кондинским подразделением, по состоянию на 25 июля 2005 года.
	14,1 кв. м.

	Социально значимые работы и услуги

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово – бюджетную комиссию Совета депутатов городского поселения Мортка

Глава городского поселения Мортка                                                                  Р.А. Луканин

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                             И.В.Карякин

пгт. Мортка
«30»  декабря  2015 года
[bookmark: _GoBack]№ 107